
Systém VISO – pro přehledný svět

RECA INSIDE

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.

www.reca.sk



Spojování prvků 
•  Kufry lze vzájemně spojovat

a díky systémovému příslušenství
také bezpečně přepravovat

VISO – SYSTÉM A POŘÁDEK
Praktický, robustní a flexibilní úložný systém

Špičková přehlednost 
• Průhledná víka poskytují permanentní přehled o obsahu
•  K dispozici jsou vložky s přihrádkami a prázdné

systémové boxy
•  Rastr na víku v kombinaci se systémovými boxy

zabraňuje promíchání obsahu

Praktické prvky 
• Jednoduché otevírání a zavírání díky

uzávěrům s vybráním pro prsty
• Popisovací políčka pro zásuvné

nebo samolepicí štítky

Kompatibilní a flexibilní díky rastrovému uspořádání
•  Individuální rozdělení obsahu – přizpůsobí se účelu a potřebám uživatele
•  Vhodné také pro bezpečné uložení do vestaveb vozidel

Komfortní používání
• Velká rukojeť s nosností až 60 kg
•  Integrované měkké části a vynikající

pohyblivost rukojeti snižují namáhání
rukou a zápěstí

VIDEO

2



PODSTATOU SYSTÉMU VISO 
JE ZÁKLADNÍ RASTR 1.1.1, 
DÍKY NĚMUŽ LZE KUFRY INDIVIDUÁLNĚ PŘIZPŮSOBIT
• Jednotný rastr skýtá bezpočet možností s ohledem na rozměry kufru
• Nejmenší jednotka 1.1.1 odpovídá výškou, šířkou i hloubkou nejmenšímu prázdnému boxu VISO

Jednotka 2.2.1 Jednotka 2.1.2

Jednotka 1.1.1

Kufr 4.4.1 Kufr 8.4.1 Kufr 4.4.2 Kufr 8.4.2

3



Kufr 4.4.1 T s průhledným víkem

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 010 000 370 278 85 335 x 231,25 x 54 1

Kufr 4.4.1 T s průhledným víkem a 11 prázdnými boxy
Obsah:

• 1x 0966 010 000 – kufr 4.4.1 T s průhledným víkem
• 8x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 2x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 1x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 010 001 370 278 85 335 x 231,25 x 54 1

Kufr 4.4.2 TR s průhledným víkem

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 011 000 370 278 140
335 x 231,25 

x 108
1

Kufr 8.4.1 B černý

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 030 000 500 380 85 462,5 x 335 x 54 1

• Prázdný

• Prázdný

• Prázdný

• S rastrem, prázdný 

Kufr 8.4.1 TR s průhledným víkem

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 000 500 380 85 462,5 x 335 x 54 1

RECA VISO SYSTÉMOVÉ KUFRY

4

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Kufr 8.4.1 TR s průhledným víkem a 4 prázdnými boxy
Obsah:

• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1 TR s průhledným víkem a rastrem
• 4x 0966 002 304 – prázdný box 2.4.1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 001 500 380 85 462,5 x 335 x 54 1

Kufr 8.4.1 T s průhledným víkem a 10 prázdnými boxy
Obsah:

• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1. TR s průhledným víkem a rastrem
• 4x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 2x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 2x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1
• 2x 0966 002 304 – prázdný box 2.4.1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 002 500 380 85 462,5 x 335 x 54 1

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 040 003 500 380 85 462,5 x 335 x 54 1

Kufr 8.4.1 T s průhledným víkem a 16 prázdnými boxy
Obsah:

• 1x 0966 040 000 – kufr 8.4.1 TR s průhledným víkem a rastrem
• 8x 0966 002 301 – prázdný box 1.1.1
• 4x 0966 002 302 – prázdný box 2.1.1
• 4x 0966 002 303 – prázdný box 2.2.1

5

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Kufr 8.4.2 B černý

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 031 000 500 380 140 462,5 x 335 x 108 1

Kufr 8.4.2 TR s průhledným víkem

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 041 000 500 380 140 462,5 x 335 x 108 1

Kufr 8.4.2 T s průhledným víkem a 12 prázdnými boxy
Obsah:

• 1x 0966 041 000 – kufr 8.4.2 TR s průhledným víkem a rastrem
• 8x 0966 002 401 – prázdný box 2.1.2
• 4x 0966 002 402 – prázdný box 2.2.2

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 041 001 500 380 140 462,5 x 335 x 108 1

Kufr 8.4.3 B černý

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 032 000 500 380 195 462,5 x 335 x 162 1

Kufr 8.4.5 B černý

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 034 000 500 380 320 462,5 x 335 x 270 1

• Prázdný

• Prázdný

• S rastrem, prázdný 

• Prázdný 

6

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Prázdné boxy a dělicí přepážky
• Variabilní rozdělení pro přehledné uspořádání různých drobných dílů
• Jednotlivé dělicí prvky lze libovolně kombinovat

Výhody:
• Rastrové uspořádání
• Prvky se upevňují rastrovými nožkami
• Průhledné víko s rastrem zabraňuje promíchání dílů
• Díky speciální drážce je lze zavěsit na dílenské perforované stěny
• Jednoduchá identifikace obsahu – integrovaná, mírně zkosená popisovací políčka 

Obj. č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 002 310 Přep. pro prázdné boxy X.1.1 70 45 8 5
0966 002 311 Přep. pro prázdné boxy 2.X.1 110 45 15 5
0966 002 410 Přep. pro prázdné boxy X.1.2 70 8 98 5
0966 002 411 Přep. pro prázdné boxy 2.X.2 110 15 98 5

Dělicí přepážky
Obj. č. Označení Šířka

mm
Hloubka

mm
Výška
mm

Balení
ks

0966 002 301 Prázdný box 1.1.1 57 82 55 1
0966 002 302 Prázdný box 2.1.1 114 82 55 1
0966 002 303 Prázdný box 2.2.1 114 167 55 1
0966 002 304 Prázdný box 2.4.1 114 334 55 1
0966 002 305 Prázdný box 8.1.1 462 82 55 1
0966 002 401 Prázdný box 2.1.2 114 82 110 1
0966 002 402 Prázdný box 2.2.2 114 167 110 1
0966 002 403 Prázdný box 2.4.2 114 334 110 1
0966 002 404 Prázdný box 8.1.2 462 82 110 1

Prázdné boxy

1.1.1 2.1.1 2.2.1

2.4.1

2.4.2

2.2.22.1.2

8.1.2

8.1.1

x.1.1 2.x.1 x.1.2 2.x.2

Závěsná kolejnice
Výhody:
• Umístění několika prázdných boxů
• Nosnost až 25 kg (podle podmínek montáže) 
• Lze přizpůsobit danému prostoru
• Umístění rovně, nebo pod úhlem 45°
• Prázdné boxy lze po kolejnici vodorovně přesouvat
• Flexibilní montáž na stohovací regály nebo systémy perforovaných panelů

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 011 495 20 35 1
0966 009 012 990 20 35 1

7

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Vložky a přepážky do kufrů
• Přihrádky pro přehledné uložení a zajištění různých drobných dílů
• Tepelně formované vložky VISO jsou k dispozici jako pevné či variabilní přepážky se samostatnými dělicími příčkami
• Do kufru 8.4.X se vejdou dvě tepelně tvarované vložky 4.4.X
• Pozor, vložky nejsou kompatibilní s průhlednými víky s rastrem TR

Obj. č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 002 201 VISO vložka do kufru 4.4.2, 2 přihrádky 335 231,25 108 1
0966 002 202 VISO vložka do kufru 4.4.2, 4 přihrádky 335 231,25 108 1
0966 002 203 VISO vložka do kufru 4.4.2, 8 přihrádek 335 231,25 108 1

4.4.1

4.4.2

Obj. č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Vnitřní rozměry 
(ŠxHxV) mm

Balení
ks

0966 002 101 VISO vložka do kufru 4.4.1, 2 přihrádky 335 231,25 54 159 x 219 x 52 x 2 1
0966 002 102 VISO vložka do kufru 4.4.1, 3 přihrádky 335 231,25 54 1
0966 002 103 VISO flexibilní přepážka do vložky se 3 přihrádkami pro kufr 4.4.1 73,5 2,5 51,5 5
0966 002 104 VISO vložka do kufru 4.4.1, 4 přihrádky 335 231,25 54 100 x 155 x 52 x 4 1
0966 002 105 VISO flexibilní přepážka do vložky 4.4.1, 5 přihrádek 335 231,25 54 1
0966 002 106 VISO přepážka do flexibilní vložky s 5 přihrádkami pro kufr 4.4.1 65,6 2,5 51,5 5
0966 002 107 VISO vložka do kufru 4.4.1, 6 přihrádek 335 231,25 54 1
0966 002 108 VISO vložka do kufru 4.4.1, 8 přihrádek 335 231,25 54 78 x 107 x 52 x 8 1
0966 002 109 VISO vložka do kufru 4.4.1, 12 přihrádek 335 231,25 54 78 x 107 x 52 x 8 1
0966 002 110 VISO vložka do kufru 4.4.1, 16 přihrádek 335 231,25 54 52 x 78 x 52 x 16 1
0966 002 111 VISO vložka do kufru 4.4.1, 18 přihrádek 335 231,25 54 51 x 70 x 52 x 18 1
0966 002 112 VISO vložka do kufru 4.4.1, 20 přihrádek 335 231,25 54 1

2 
přihrádky

4 
přihrádky

8 
přihrádek

4 
přihrádky

2 
přihrádky

5 
přihrádek,
max. 30

3 
přihrádky,
 max. 18

VISO flex. přepážka 
do vložky se 3 přihr. 

pro 4.4.1

VISO flex. přepážka 
do vložky s 5 přihr. 
pro 4.4.1

16 
přihrádek

6 
přihrádek

18 
přihrádek

8 
přihrádek

20 
přihrádek

12 
přihrádek

8

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Adaptační deska na kufry
• Ke spojování VISO kufrů rozměrů 8.4 a 4.4
 
Výhody:
• VISO kufry lze vzájemně spojit a stohovat
• Upevnění spojovacími prvky
• Zajišťovací mechanismus 

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 020 520 35 405 1

Nástěnný držák na kufry
• Upevnění systémových kufrů VISO – vhodné pro verze 4.4.X a 8.4.X
• Jednoduchá montáž k systémům s perforovanými deskami

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 010 80 20 85 1

Podvozek na kufry
• Podvozek pro přepravu kufrů VISO 8.4.X a 4.4.X

Výhody:
• Robustní rám
• Maximální nosnost 250 kg
•  Vynikající manévrovatelnost – dvě otočná kolečka s parkovací brzdou 

a dvě pevná kolečka
• Upevnění pomocí prvků systémových kufrů VISO 4.4.X a 8.4.X

Sada plechových přepážek
• Přepážky umožňují flexibilní rozdělení obsahu VISO kufrů

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 001 615 490 185 1

Obj. č. Označení Balení
ks

0966 002 600 VISO základní sada plechových přepážek 8.4.1 1
0966 002 601 VISO rozšíření základní sady plechových přepážek 8.4.1 1
0966 002 602 VISO základní sada plechových přepážek 8.4.2 1
0966 002 603 VISO rozšíření základní sady plechových přepážek 8.4.2 1
0966 002 604 VISO základní sada plechových přepážek 8.4.3 1
0966 002 605 VISO rozšíření základní sady plechových přepážek 8.4.3 1

Základní sada

Rozšíření

9

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Regál na kufry
•  Zásuvkový regálový systém na VISO kufry – stohovatelné moduly, 

které lze sešroubovat 

Výhody:
• Teleskopické výsuvy s kuličkovými ložisky – kufry lze otevřít i přímo v regálu
• Čtvercová perforace na bočnicích a zadní stěně umožňuje připevnění příslušenství
• Jednotlivé prvky jsou stohovatelné a lze je navzájem snadno pospojovat
• Centrální zamykání se dvěma klíči

Upozornění:
• Toto provedení není určeno pro mobilní použití ve vozidlech
• Dodáváno bez kufrů 

Obj. č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 441
VISO regál na 5 

systémových kufrů 4.4.1
455 290 490 1

0966 009 442
VISO regál na 3 

systémové kufry 4.4.1
455 290 490 1

0966 009 841
VISO regál na 5 

systémových kufrů 8.4.1
580 455 490 1

0966 009 842
VISO regál na 3 

systémové kufry 8.4.2
580 455 490 1

0966 009 843
VISO regál na 2 

systémové kufry 8.4.3
580 455 490 1

4.4.24.4.1

8.4.1 8.4.2 8.4.3

Teleskopický výsuv s kuličkovými ložisky

10

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


Podvozek pro regály na kufry
• K přepravě regálů na kufry VISO

Obj. č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Balení
ks

0966 009 400 585 460 160 1

Náhradní zámek pro regály na kufry
• Se dvěma klíči 

Obj. č. Označení Balení
ks

0966 009 901 VISO náhradní zámek pro regál na kufry, dva klíče 1

Zajišťovací sada
• Pro spojování a upevňování k regálům nebo podvozkům 

Obj. č. Označení Balení
ks

0966 009 900 VISO zajišťovací sada 1

Náhradní díly pro kufry
Obj. č. Označení Balení

ks

0966 001 001 VISO uzávěr 8.4.X/4.4.X, pár 1
0966 001 003 VISO spojovací prvek 8.4.X/4.4.X, pár 1
0966 001 004 VISO náhradní rukojeť 8.4.X/4.4.X 1
0966 001 010 VISO náhradní víko 4.4.X T průhledné 1
0966 001 030 VISO náhradní víko 8.4.X B černé 1
0966 001 040 VISO náhradní víko 8.4.X TR průhledné, s rastrem 1

1
2
3
4
5
6

1 2

3

4 5 6

speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1
speedy://item/?toCart=1


M
W

/G
ut

en
be

rg
/1

.2
30

/0
92

4Váš kompetentný partner pre dodávky - spojovacieho materiálu
- vŕtacieho a brúsneho materiálu - chemických prostriedkov - kotviacej techniky
- diamantovej techniky - ručného elektric ého náradia - dielenského vybavenia
- príp avkov na údržbu pre autoservisy - služieb zameraných na optimalizáciu
všetkých logistických procesov - RFID systémov.

RECA Slovensko s.r.o. 
Vajnorská 134/B 

831 04   Bratislava

Tel.: +421 (2) 44 45 59 16

reca@reca.sk

www.reca.sk




